PRADESH, 452001, India

Order Number: 2123935482

Order Date: 2025-06-09 17:11:51

Sl Product Unit
price

Qty Net
Amount

Tax
Rate

Tax
Type

Tax
Amount

Total
Amount

1 IOCL - 5 KG LPG REFILL ₹ 1271.19 1 ₹ 1271.19 18 % IGST ₹ 228.81 ₹ 1500

Total Sum ₹ 228.81 ₹ 1350

Amount in Words

One Thousand Three Hundred And Fifty Rupees  

For

Authrized Signatory